
                                                      
МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ 

УПРАВА ЗА ВОЈНО ЗДРАВСТВО 

ВОЈНОМЕДИЦИНСКА АКАДЕМИЈА 

 бр. 6311-13 

од 07.08.2013. године 

                         

 

 

 

 
 
 
На основу члана 81. Закона о јавним набавкама (''Сл. гласник РС'' бр. 116/08) и члана 12. 

став 2. и став 3. Правилника о поступку јавне набавке мале вредности („Сл. гласник РС“ 

број 50/09),  д о н о с и м 
 
 

О Д Л У К У 
о избору најповољније понуде  

 
 
1. У поступку јавне набавке мале вредности добара - р/д за одржавање рачунарске и 

интернет мреже, број 6311/13 за најповољнију понуду изабрана је понуда понуђача  

„USPON" из Чачка укупне  вредности износи 1.398.060,00 динара  без ПДВ-а; 

2. Одлуку из тачке 1. доставити понуђачима  који су учествовали у поступку, у року од 3 

 дана од дана доношења ове Одлуке. 

 

О б р а з л о ж е њ е:  
 

На основу Одлуке о покретању поступка јавне набавке добара – р/д за одржавање 

рачунарске и интернет мреже бр. 6311-2 од 05.06.2013. године  комисија одређена Решењем 

о образовању комисије бр. 6311-3 од 05.06.2013. године, извршила је јавно отварање, 

анализу и оцену приспелих понуда, и о томе подноси извештај по следећем: 

- Предмет јавне набавке мале вредности  бр.6311/13 су  р/д за одржавање рачунарске и 

интернет мреже . 

- Процењена вредност предметне јавне набавке је 1.700.000,00 динара,без обрачунатог ПДВ-

а. 

- Критеријум за оцењивање понуда је најнижа понуђена цена. 

- Позив за преузимање конкурсне документације по предметној набавци, факсом  је 

достављен следећим потенцијалним понуђачима: „NNS  SYSTEM", „MP SOFT GROUP, 

„SOLUTION“ , „CMS INFOS“, „LOGO“, „SAGA“ и „COMTRADE“. 

- У циљу обезбеђивања конкуренције, позив за подношење понуде и конкурсна  

документација  објављени су на Порталу Управе за јавне набавке и интернет страници МО. 

- Рок за достављање понуда био је 22.07.2013. године до 09:30 часова.  

У наведеном року благовременo су достављене понуде понуђача: „USPON" из Чачка, 

„OBLAK TEHNOLOGIJE“ из Београда  и „KING ICT“ из Београда. 

- Јавно отварање понуда извршено је 22.07.2013.године и том приликом  вођен је записник о   

јавном  отврању  понуда под бр. 6311-8 од 22.07.2013. године. 

 

- Приликом јавног отварања комисија је констатовала: 

1. -  да је понуђач  „USPON" из Чачка  доставио  понуду  у  износу од  1.398.060,00 динара, 

без ПДВ-а, роком испоруке 10 дана, роком за плаћање  30 дана, гарантним роком 24 месеца 

и опцијаом  понуде 30 дана.  

2. -  да је понуђач  „OBLAK TEHNOLOGIJE“ из Београда доставио  понуду  у  износу  од  

1.869.090,00 динара  без ПДВ-а, роком испоруке 10 дана, роком за плаћање  30 дана, 

гарантним роком 24 месеца и опцијом  понуде 30 дана.  



3. -  да је понуђач  „KING ICT“ из Београда доставио  понуду  у  износу од  1.399.100,00 

динара  без ПДВ-а, роком испоруке 10 дана, роком за плаћање  30 дана, гарантним роком 24 

месеца и опцијом  понуде 30 дана.  

 

На основу наведеног комисија је предложила: 

 

Да се,  применом критеријума „најнижа понуђена цена“ изабере понуда понуђача 

„USPON" из Чачка, са следећим елементима: 

- укупна понуђена вредност 1.398.060,00 динара, без ПДВ-а; 

- рок испоруке 10 дана од дана обостраног потписивања уговора; 

- рок плаћања 30 дана од дана испоруке комплетно уговорених количина; 

- гарантни рок 24 месеца;  

- опција понуде 30 дана. 

 

 

Прихватио сам предлог комисије у целини и на основу члана 12. став 2.и став 3.Правилника 

о поступку јавне набавке мале вредности одлучио  као у диспозитиву одлуке. 

 

Правна поука: Против ове одлуке, понуђач може поднети захтев за заштиту права понуђача, 

ако сматра  да су овом одлуком повређена његова права. Захтев се подноси Наручиоцу 

непосредно или поштом препоручено са повратницом, у року од 8 дана од дана достављања 

ове одлуке, а у складу са одговарајућим одредбама Закона о јавном набавкама. 

 
 

ДВ 

 

 

Доставити: 

- уз омот предмета 6311/13 

 ЗАМЕНИК НАЧЕЛНИКА ВМА 

п у к о в н и к 

проф. др Драган Динчић 

 


